MOREJON SUAREZ ONTADORES PUBLICOS CÍA TDA R.U.C. 1791816269001

Quito, 18 de mayo del 2012

Señora

LUZ MARIA MOREJON CARRERA /
Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Socios de la compañía MOREJON SUAREZ CONTADORES PUBLICOS CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy resolvió elegir a usted como PRESIDENTE de la compañía, para un período de cinco años, con las obligaciones y atribuciones constantes en la Ley y en los artículos Vigésimo Tercero y Vigésimo Cuarto de los estatutos sociales de la compañía. En virtud de este nombramiento y de lo que establece el artículo Vigésimo Octavo de los estatutos sociales, corresponde a usted reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva de éste, con las mismas atribuciones y deberes señalados en los artículos Vigésimo Sexto y Vigésimo Séptimo de los estatutos sociales de la compañía.

La compañía MOREJON SUAREZ CONTADORES PUBLICOS CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez, el 20 de marzo de 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 14 de diciembre del 2001, bajo el No 5107 Tomo 132.

Atentamente,

Suis Montenegro CELI.
SECRETARIO AD-HOC

Quito, 18 de mayo de 2012

ACEPTACIÓN: Con esta fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía MOREJON SUAREZ CONTADORES PUBLICOS CIA. LTDA. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente, de acuerdo a las atribuciones y deberes contemplados en la Ley y en los estatutos sociales de la compañía.

LUZ MARIA MOREJON CARRERA CC 1706033204 PRESIDENTE Con esta fecha queda inscrito el presente documento

bajo el Nº 8135

..... del Registro de

Nombramientos Torno Nº

Quito, a.... 1 5 JUN 2012

Dr. Buhán Environa A antino A d

Dr. Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO